
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XIII – Ufficio Scolastico di Vicenza 

�Borgo Scroffa, 2 - 36100 Vicenza 

 

 
 
 
Prot.n. 20003                                                                      Vicenza, 19/08/2011 
 
 
 

IL DIRIGENTE DELL’U.S.T. 

VISTO l’ O.M. n. 64 del 21.07.2011 concernente le utilizzazioni e assegnazione 
provvisoria  dei docenti di scuola di 1° grado per  l’a.s. 2011/2012 ; 

TENUTO CONTO delle disponibilità indicate dai Dirigenti Scolastici; 
CONSIDERATE le preferenze espresse dagli interessati; 
ACCERTATE le disponibilità dei posti; 
 

DISPONE 

 

I sottoelencati docenti sono utilizzati o provvisoriamente assegnati per l’anno scolastico 
2011/2012 nell’istituto a fianco indicato: 

 

 

Classe di concorso A028 ARTE E IMMAGINE 

 

 
UTILIZZAZIONI: 

 
 
Lazzarino Antonia 
 
 
 

Da S.M. Lugo di Vicenza A Lusiana (h.8) +s.s Conco 
(h.8) + s.s. Crosara (h.2) 
cattedra  orario 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE: 

 

 

Gazzola Manuel 
 
 

Da S.M. Montegalda s.s. 
Grisignano  

A S.M. Altavilla (h.12) Part-
Time 

Zenari Rosa Maria 
 
 

Da Liceo Artistico  Trissino di 
Valdagno - titolare A018 
Discipline geom. Architett.  
Arredamento e scenotecnica . 

A S.M. di Fara Vic. (h.12) + 
S.M.  Piovene Rocchette ( h.6)  
catt.orario 

 
 
 



 
 

Classe di concorso A030 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 

 

 
UTILIZZAZIONI: 

 

Bassanese Barbara 
 
 

Da S.M. Fara Vicentina + S.M. 
Piovene Rocchette 

A S.M. Malo  

Anzolin Paola 
 
 

Da S.M. Altissimo + s.s. S. 
Pietro Mussolino  

A S.M. Malo  

Banovich Giovanna 
 
 

 Da S.M. Altavilla  A S.M. Altavilla (h.12 Part-
Time) sostegno 
Utilizz. per conferma 

Fabris Antonio  
 
 

Da S.M. Torri di Quartesolo n.1  A S.M. Vicenza – Via Piovene  
- sostegno   

Lovato Maria Cristina 
 

Da S.M. Malo A S.M. Vicenza Via Carta  

Russo Angela  
 
 
 

Da S.M. Vicenza Via Carta  A S.M. Vicenza Via Massaria – 
sostegno  
Utilizz. per conferma  

Zanotto Enrico  
 
 

Da S.M. Sarcedo + S.M. 
Marostica 

A S.M. Torri di Q. n.1  

 
 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE: 

 
Pasqualetto Filippo 
 
 
 

 Da S.M. Bolzano Vic. s.s. 
Quinto + Monticello C. Otto 

A S.M. Vicenza C.Trà Riale –  

Zonin Anna Maria  
 
 
 

Da S.M. Poiana + s.s. 
Campiglia dei berici  

S.M. Sossano ( h.12) + s.s. 
Albettone (h.6) cattedra oraria 

 
 

Classe di concorso A032 MUSICA 

 

 
UTILIZZAZIONI: 

 
 
Assirelli Brunella 
 
 
 

Da S.M. Romano D’Ezzelino 
s.s. Pove + Romano DEzzelino  

A S.M. Vicenza Via Enaudi   

Farinea Rossato Silvia  
 
 
 

Da S.M. Longare s.s. 
Castegnero + Barbarano Vic.  

A S.M. Montegalda  - sostegno  
Utilizz. Per conferma 

 
 
 
 



 

Classe di concorso A033 TECNOLOGIA 

 

 
UTILIZZAZIONI: 

 
Dall’Ora Davino 
 
 

Da S.M. Vicenza Via Bellini A S.M. Vicenza C.Trà Riale   

Rigoni Bonomo Massimo 
 
 

Da S.M. Thiene  A S.M. Lusiana (h.8) + s.s. 
Conco (h.8) +s.s. Crosara 
(h.2) Catt.orario 

 
 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE: 

 
 
Cassani Mariateresa  
 
 

Da S.M. Nove s.s. Cartigliano + 
s.s.Pozzoleone 

A S.M. Bassano “ Vittorelli” 
(h.16) + Romano D’Ezz. (h.2) 
catt.orario 

 
 
 

Classe di concorso A043 ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA 

 

 
UTILIZZAZIONI: 

 
Cazzola Rosanna 
 
 

Da S.M. Malo  A S.M. Malo – sostegno  

Coccia Mariaelena  
 
 

DA S.M. Montecchio Magg.2 A S.M. Vicenza  Via  Bellini 
(h.12 )  +  Vicenza  Via   Prati 
( h.6) cattedra orario 

Malucello  Gianfranco 
 
 

Da S.M. Schio “Via Vecellio” 
s.s. S. Vito di Leguzzano  

A S.M. Malo – sostegno  

Tonelato Enrico 
 
 

Da S.M. Vicenza Via Palemone  A S.M. Vicenza Via Piovene  

 
 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE: 

 
Carolo Chiara  
 
 

Da S.M. Mussolente  A S.M. Bassano “ Bellavitis” 

Tessaroli Giulia 
 
 

Da S.M. Brendola A S.M. Vicenza Via Einaudi s.s. 
Arcugnano  

Zuccante  Barbara  
 
 

Da S.M. Vicenza Via Piovene  A S.M. Bolzano Vicentino s.s. 
Quinto  ( h.10) + Bolzano Vic. 
( h.8)   cattedra oraria 

Zuccollo Alessandra  
 
 

Da S.M. Carrè  A S.M. Arsiero  

 
 
 
 



 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI: 

 
Cavallo Carmela 
 
 

Da S.M.  “Giuliano da Sangallo” 
Roma 

A S.M. Vicenza Via Prati 
cattedra 

Morelli Giuseppa Caterina 
 
 

Da S.M. “ A. Amore” Pozzallo  
(Ragusa)  

A S.M. Arzignano  cattedra 

Tarantino M. Antonietta 
 
 

Da S.M. “ G. Mazzini “ 
Melendugno ( Lecce) 

A S.M. Arzignano cattedra 

Vallone Brunella 
 
 

Da S.M. “ G. Da Fiore “ Isola di 
C. Rizzuto ( Catanzaro) 

A S.M.  Vicenza Via Legione 
Antonini  cattedra 

 
 

Classe di concorso A059 MATEMATICA E SCIENZE 

 

 
UTILIZZAZIONI: 

 
Masi Sandra 
 
 

Da S.M. Vicenza  C.Trà S. 
Caterina 

A S.M.  Vicenza Via Bellini – 
sostegno 

Zattera Manuela 
 
 

Da S.M. Cogollo A  S.M. Asiago – sostegno  

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE: 

 
Savio Cristina 
 
 

Da S.M. Brendola A S.M.  Noventa Vicentina     
h.21 settimanali 

 

Classe di concorso A245 LINGUA FRANCESE 

 

 
UTILIZZAZIONI: 

 
Girolami Rosalba 
 
 
 

Da S.M. Romano D’Ezzelino + 
S.M. “ Bellavitis” Bassano 

A S.M. Lusiana  (h.8)+s.s. 
Conco (h.8) + s.s. Crosara 
(h.2) cattedra orario 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE: 

 
Carli Flavia  
 
 
 

Da S.M. Carrè  A S.M. Asiago (h.14) + s.s. 
Roana – Cesuna (h.4) Cattedra 
orario  

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI: 

 
Marchioro Paola  
 
 
 

Da S.M.  “ G. Leopardi “ Castel 
Mela ( Brescia) 

A S.M. Thiene cattedra 

 
 



Classe di concorso A345 LINGUA INGLESE 

 

 
UTILIZZAZIONI: 

 
Facecchia Porzia 
 
 

Da Sarego + Montecchio 
Magg.1 + Montecchio Magg.2 

A S.M. Orgiano ( h. 12) Part-
Time 

Strangis Mariagrazia 
 
 

Da s.m. Vicenza Via Massaria  A S.M. Torri di Q.1 sostegno 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE: 

 
Andriolo Roberta 
 
 

Da S.M. Arzignano  A S.M. Vicenza S. Caterina 
(h.12) + Vicenza Via Massaria 
(h.6) cattedra orario 

Sartori Cristina 
 
 

Da S.M. Brendola  A S.M. Vicenza Via Massaria  

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI: 

 
Cunico Amalia 
 
 

Da S.M. “ G. Pascoli” 
Montecchia di Crosara (VR) 

A S.M. Lugo Vicentino (h.9) + 
S.M. Sarcedo s.s. Zugliano 
(h.9) cattedra orario 

 

Classe di concorso AD00 - SOSTEGNO 

 

 
UTILIZZAZIONI: 

 
Arsiè Alessandra 
 

Da S.M. “ Bellavitis” Bassano A S.M. Valstagna  

Bruno Loris 
 
 

Da S.M. Villaverla s.s. 
Montecchio Precalcino  

A S.M. Valstagna (h.12) + 
Solagna (h.6) cattedra orario  

Cammarota Brunella 
 
 

Da Vicenza Via Legione 
Antonini 

A S.M. Vicenza Via Bellini  

Ciletti Anna  
 
 

Da S.M. Orgiano  A S.M. Noventa Vic.  

Crivelli Marianna  
 
 

Da S.M. Torri di Quartesolo 2  A S.M. Torri di Quartesolo 1  

DErrico Pablo Guillermo 
 
 

Da S.M. Tezze sul Brenta  A S.M. “ Bellavitis” Bassano  

Fioravanzo Silvia  
 
 

Da S.M. Romano D’ezzelino  A S.M. Cassola  

Grossele Giuliano 
 
 

Da S.M. Mason Vic. no  A Tezze sul Brenta  

Lago Caterina  
 
 
 

Da S.M. Dueville  A S.M. Caldogno  

 



SEGUE AD00 - SOSTEGNO 
Maddalon Marco Fabrizio 
 
 

 Da S.M. Mason  A S.M. “ Bellavitis” Bassano del 
Grappa  

Mento Domenica 
 
 

Da S.M. Torri di Quartesolo 1   A S.M. Monticello C. Otto  

Orlando Favaro Marta 
 
 

Da S.M. Tezze sul Brenta A S. M. Cassola  

Perrotta Chiara  
 
 

Da S.M. Vicenza Via Einaudi  A S.M. Vicenza C. trà Riale  

Rago Giuseppe 
 
 

Da S.M. Vicenza Via Bellini  A S.M. “ Bellavitis” Bassano  

Rigobello Miriam  
 
 

Da S.M. Torri di Quartesolo 1  A S.M. Monticello C. Otto  

Spagnolo Eva  
 
 

Da S.M. Asiago  A S.M. Asiago s.s. Roana-
Cesuna  

Tosetto Ivan  
 
 

Da S.M. Lonigo  A S.M. Sarego – Meledo  

Trevisan Sabrina 
 
 

Da S.M. Romano D’Ezzelino 
s.s. Pove  

 A S.M. Tezze sul Brenta  

Zanini Giovanni  
 
 

Da S.M. Marostica  A S.M. “ Bellavitis” Bassano  

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE: 

 
Cavedon Anna  
 
 

Da S.M. Malo  A S.M. Marano 

Matalone Filippo Primo  
 
 

 Da S.M. Torrebelvicino s.s. 
Valli del Pasubio 

A S.M. Via Vercelli Schio  

Montagna Anita  
 
 

Da S.M. Caldogno   A S.M. Vicenza Via Massaria  

Rossetto Stefania 
 
 

 Da S.M. Torri di Q. 2 A S.M. Torri di Q. 2 s.s. 
Grumolo 

Villanova Claudio  
 
 
 

Da S.M. Asiago A S.M. Lusiana - cattedra 

 

Classe di concorso AJ77 PIANOFORTE 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE: 

Massignan Cristina 
 
 

Da S.M. Arzignano  A S.M. Sarego – Meledo  

Poli Martina 
 
 

Da S.M. Sarego – Meledo A S.M. Noventa Vicentina 
(h.12) Part-Time 



 

UTILIZZAZIONI NEL LICEO MUSICALE 

 

 

 

Classe di concorso AB77 CHITARRA  

 

 

 
UTILIZZAZIONI: 

 
 
 
Maderni Giuseppe 
 
 

Da  S.M. Vicenza Via Leg. 
Antonini  

A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – esecuzione e 
interpretazione: chitarra + 
laboratorio di musica d’insieme 
– cattedra  conferma 

Mascia Donato 
 
 
 
 

Da S.M. Vicenza S. Caterina A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – esecuzione e 
interpretazione: chitarra + 
laboratorio di musica d’insieme 
– cattedra 

 
 
 

Classe di concorso AM77 VIOLINO 

 

 
UTILIZZAZIONI: 

 
 
De Maio Roberto 
 
 
 
 

Da S.M. Vicenza Via Legione 
Antonini 

A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – esecuzione e 
interpretazione: violino + 
laboratorio di musica d’insieme 
– cattedra conferma 

Vignato Giuseppe 
 
 
 
 

Da S.M. Monticello Conte Otto  A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – esecuzione e 
interpretazione: violino + 
laboratorio di musica d’insieme 
– cattedra conferma 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Classe di concorso AG77 FLAUTO 

 

 
UTILIZZAZIONI: 

 
 
Bolcati Marta 
 
 
 
 

Da  S.M. Monticello Conte Otto  A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – esecuzione e 
interpretazione: flauto + 
laboratorio di musica d’insieme 
– cattedra conferma 

 
 
 
 

Classe di concorso AC77 CLARINETTO 

 
UTILIZZAZIONI: 

 
 
 
 
Graziani  Antonio 
 
 
 
 

Da S.M. Vicenza C.trà Riale  A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – esecuzione e 
interpretazione: clarinetto + 
laboratorio di musica d’insieme 
– cattedra 

 
 
 
 
 
 

Classe di concorso AI77 PERCUSSIONI 

 

 

 
UTILIZZAZIONI: 

 
 
Doria Mariano 
 
 
 
 

Da S.M. Vicenza Via Mainardi  A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – esecuzione e 
interpretazione: percussioni + 
laboratorio di musica d’insieme 
– cattedra  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Classe di concorso AJ77 PIANOFORTE 

 
UTILIZZAZIONI: 

 
Fabio Alessandra 
 
 
 

Da S.M. “Garbin “ Valdagno A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – esecuzione e 
interpretazione: pianoforte + 
laboratorio di musica d’insieme 
– cattedra conferma 

Bellotto Nicoletta 
 
 
 

Da L.S.S. “Fogazzaro” Vicenza A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – esecuzione e 
interpretazione: pianoforte + 
laboratorio di musica d’insieme 
– cattedra 

Bettinechi Stefano  
 
 
 

Da C.Trà Santa Caterina 
Vicenza 

A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – esecuzione e 
interpretazione: pianoforte + 
laboratorio di musica d’insieme 
– cattedra 

Dal Santo Diego 
 
 
 

Da S.M. Via Vecellio  Schio A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – esecuzione e 
interpretazione: pianoforte + 
laboratorio di musica d’insieme 
– cattedra 

Puleo Maria Rosa  
 
 
 

Da S.M. C. trà Riale  A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – esecuzione e 
interpretazione: pianoforte + 
laboratorio di musica d’insieme 
– cattedra 

 
TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE  
 
Rezzaro Elena 
 
 
 
 

Da S.M. Noventa Vicentina A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza - Teoria, analisi e 
composizione (h.12) + S.M.  
Noventa Vicentina AJ77 
pianoforte (h.6)  

 
 
I Dirigenti Scolastici competenti notificheranno il presente decreto agli insegnanti interessati, 
invitandoli ad assumere servizio dall’01/09/2011 nell’istituto assegnato e comunicheranno alla 
Ragioneria Territoriale dello Stato - Servizio Stipendi e a questo Ufficio l’effettiva assunzione in 
servizio. 
Come previsto dall’art.20 dell’O.M., per le controversie individuali si rinvia agli artt. 135 ( con 
esclusione del comma 2, in quanto riferito alla mobilità definitiva), 136, 137, 138 del C.C.N.L. del 
29.11.2007, riportati al comma 2 art. 12 del C.C.N.I. del 22/02/2011.  
 
 
 
         IL DIRIGENTE  
              Dr. Franco Venturella 
 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici I.C. e Scuole Secondarie di I e II grado 
della Provincia di Vicenza 
Ai Dirigenti UU.SS.TT. – Loro Sedi 
All’Albo dell’Ufficio 
Alle OO.SS. – Loro Sedi 


